
调查2010年7月8日 星期四
编辑刘海泉 组版刘玉 校对 周骏

06

拍卖公告
受委托,我公司将于2010年7月23日在本

公司拍卖大厅举办拍卖会。现公告如下：
一、拍卖标的
1、合肥市徽州路某商业用房，建筑面积合

计为53.09m2，参考价人民币151万元。
2、合肥市宿松路南园新村26幢602室住宅

用房，建筑面积70.02m2精装修，参考价人民币
40万元。

二、竞买登记
凡有意竞买者，请于2010年7月21日 17：

00前缴纳履约保证金（1号标的缴纳20万元；2
号标的缴纳5万元）至委托方指定帐户（收款单
位：合肥市包河区会计核算中心﹤法院﹥；帐
号：2241012100115335；开户行：徽商银行合肥濉
溪路支行）方可办理竞买登记手续，竞买不成，
保证金于拍卖会后七个工作日内无息退还。

三 、联系方式
公司地址：合肥市芜湖路347号城市华庭B

座9楼。
联系人：王先生
联系电话：0551—2840110转920 13605512257

安徽君诚拍卖有限公司
2010年7月8日

拍卖公告
受巢湖市中级人民法院委托，我公司将举行拍卖

会，对以下标的进行拍卖：
一、拍卖标的：和县帅旗船舶制造有限公司所有

的部分资产：船台壹座（包括行车基础、厂房基础）、
船台与外部相连接的道路（不含老厂区至大门外的
道路）及坐落在船台上的行车壹台及钢结构厂房壹
座（系在建工程，面积约3600 m2）。整体拍卖，参考
价930万元。

该标的位于巢湖市和县白桥镇西梁山长江之滨，
与芜湖、马鞍山隔江相望，拥有得天独厚的长江2级深
水岸线数百米，系合肥经济圈和南京都市圈的重要组
成部分，是皖江城市带承接产业转移示范区重要组成
部分的船舶制造基地，在承接长三角经济辐射和产业
转移上具有得天独厚的区位叠加和政策组合优势。

二、拍卖时间、地点：2010年 7月23日上午9：30
时 巢湖市巢湖中路239号本公司拍卖厅

三、注意事项：有意竞买者请于拍卖会前一日上午
11：00时前持有效证件及100万元保证金到我公司办
理报名手续。其他详情请咨询。

四、咨询电话：（0565）2397338 13505658345
（详细内容以2010年7月8日《巢湖日报》1、4版公

告为准）
安徽精业拍卖有限公司

2010年7月8日

参加面试的人员须持《面试通知书》、

笔试准考证、本人有效居民身份证（含参加

笔试时所持的有关证件）（均为原件），于面

试当天上午7：30之前到指定地点报到并

接受统一封闭管理。面试人员采取抽签的

办法确定参加面试的顺序。

面试将由主考主持，由主考或副主考

提问，提问按面试题本要求进行。面试开

始后，面试人员按抽签确定的顺序号和有

关要求依次参加面试。面试时，每位考官

会根据面试人员的面试表现等情况，按照

评分标准要求，独立评定其每一个测评要

素的得分并得出合计分数。面试成绩将当

场向面试人员公布。

据悉，相关部门在面试结束后将按规

定比例合成考试总成绩并排序。省、市公

务员主管部门会及时在省、市人社部门网

站上向考生公布。

星报讯（记者 任金如） 省国土资源

厅发布发布地质灾害黄色预警（3级）：7月7

日20时-8日20时，黄山市、宣城市的泾县、

旌德、绩溪县，池州市的东至、石台、青阳县，

安庆市的宿松、潜山、太湖、岳西县，六安市

的金寨、霍山、舒城县等发生崩塌、滑坡、泥

石流等地质灾害的可能性较大，请注意防

范，加强监测巡查。

记者昨日从省人社厅获悉，我省2010年公务员考试录

用面试时间已经确定。全省将统一于8月6日～8月9日四

天内进行面试。面试地点为省直和各设区的市政府所在地，

具体地点由省、市公务员主管部门确定。 记者 刘元媛

我省公务员招考面试时间确定：8月6日～8月9日

四部门首“吃螃蟹” 采取“无领导小组面试”

据省气象台昨日下午发布的最新江

淮之间南部和江南暴雨预报和全省天气

预报显示，今天白天全省多云转阴天有阵

雨或雷雨。其中江淮之间南部和江南有

中等阵雨或雷雨，部分地区暴雨。最低气

温：江北25～27℃；江南24～26℃。明天

最高气温：淮北32－34℃；淮河以南30～

32℃。预计今天夜里到9号白天，淮北阴

天到多云，淮河以南阴天。淮北和江淮之

间北部有阵雨或雷雨，部分地区中到大

雨。其他地区有大雨到暴雨，部分地区大

暴雨。

昨日，省城一处水域中，居民和宠物狗一起戏水祛暑。当天是二十

四节气中的小暑，天气十分炎热。

警惕！大暴雨今天要来了！
气象专家预计，可能会引发山洪、地质灾害及城市内涝

这两天，我省不少地方，尤其是淮河以北地区烈日炎炎，持续

高温。不过，从今天开始，随着一次强降雨天气的到来，我省有望

“消消火”。不过，据气象专家预计，这场降雨来势汹汹，可能给局

部地区带来超过250毫米的降水量，并引发山洪、地质灾害及城

市内涝等多种次生灾害。 王兵 记者 祝亮 文 李超钰图

据省气象台最新预报，7月8日起我省

淮河以南有集中强降雨，其中江淮之间南

部和江南大部分地区暴雨，部分地区大暴

雨。而且，此次气象部门也很罕见的向媒

体公布了他们预计测算的未来三天降水

量情况。其中，8～12日累计降水量：江淮

之间南部和江南普遍将超过100毫米，局

部250毫米以上。

这次强降雨的到来，是否还会引

发城市内涝呢？气象专家表示，这很

有可能！

省气象台建议，由于8日后降水强度

较大，需高度关注强降水引发的山洪和地

质灾害；需防御强降水造成的城市内涝；需

做好各类水库的调度，加强对病险水库、中

小水库的巡查和监测。

7月7日，我省淮河以北大部分地区仍

然维持35度以上的晴热高温天气，淮河以

南大部地区最高气温在35度以下。省气

象台于6日18时继续发布高温橙色预警信

号，指出24小时内沿淮淮北部分地区最高

气温将超过37℃。据省高密度自动观测

站网资料显示，7日0时至15时，最高气温

37.7度，出现在濉溪。

昨日，皖北维持35度高温

具体来说，8日，淮北和江淮之间北部

有阵雨或雷雨，部分地区中到大雨；江淮

之间南部和江南有大雨到暴雨，部分地区

大暴雨。9日，淮北部分地区有阵雨或雷

雨；淮河以南有中等阵雨或雷雨，其中沿

江江南部分地区暴雨，局部大暴雨。10～

11日，全省有阵雨或雷雨，大别山区和沿江

江南部分地区大雨到暴雨。

强降水将集中在淮河以南

我省发布3级地质灾害黄色预警

未来或出现250毫米强降雨

大暴雨或将引发各种灾害

一下雨，就不会那么热了

此前发布的《安徽省2010年考试录用公务

员公告》在面试方法上表示，面试原则上采取结

构化面试的方法进行。有条件的省直招录机

关，经省公务员主管部门同意，可试行无领导小

组讨论等面试方法。记者昨日获悉，今年我省

将有四个省直机关部门成为第一个“吃螃蟹”的

单位，首次尝试“无领导小组面试”方法。

据悉，省政府发展研究中心、省水利厅、

省交通运输厅、省环保厅4个部门的所有招

录职位将采取无领导小组讨论的面试方法

进行。无领导小组面试一般采用情景模拟

的方式对考生进行集体面试。它通过给一

组考生(一般是5～7人)一个与工作相关的

问题，让考生们进行一定时间(一般是 1 小

时左右)的讨论，来检测考生的组织协调能

力、口头表达能力、辩论能力、说服能力、情

绪稳定性、处理人际关系的技巧、非言语沟

通能力(如面部表情、身体姿势、语调、语速

和手势等)等各个方面的能力和素质等。

除以上四个部门外，省直其他部门的招

录职位和市以下机关的招录职位，仍采取结

构化面试的方法进行。

据了解，面试题本由省公务员主管部门

统一命制，满分为100分。全省每天将使用同

一个面试题本，每天上午8：00正式开始面试。

采取无领导小组讨论面试方法进行面

试的，每组面试人员的面试时间按无领导

小组讨论面试方法规则确定；采取结构化

面试方法进行面试的，每位面试人员的面

试时间为20分钟。同一职位的面试人员在

同一天内完成面试。

面试考官组将由省、市公务员主管部

门统一抽调人员并组建。每个考官组由7

名考官组成，设主考、副主考各1名，同时设

监督员、计分员、计时员各1名和考生引导

员等其他工作人员若干名。

全省每天使用同一个面试题本

四部门采取“无领导小组”面试

考生上午7:30前到达考场并抽签


